
Gestor - João Lúcio Passos Carneiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Marimbus, S/N.º

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SIXNYJS1K3IM0L8BOCXTYW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Andaraí
1 Sexta-feira • 14 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 2770

Prefeitura Municipal de 
Andaraí publica:

 
 
 Licitação Nº 037/2020 Pregão Eletrônico Nº 05/2020- Objeto: Aquisição 

de veículos, objetivando atender as necessidades da Secretaria de 
Educação, Esporte e Cultura, no sentido de viabilizar presença do aluno 
na escola, principalmente nos locais cujas distâncias e acessos às 
unidades educacionais interferem no cotidiano escolar dos alunos. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
CNPJ N: 13.922.570/0001-80  

LICITAÇÃO Nº 037/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020 

Objeto: Aquisição de veículos, objetivando atender as necessidades da Secretaria de Educação, Esporte e Cultura, no 
sentido de viabilizar presença do aluno na escola, principalmente nos locais cujas distâncias e acessos às unidades 
educacionais interferem no cotidiano escolar dos alunos. Tipo: Menor Preço por Lote. Data: Abertura das propostas: 
Abertura das propostas: 26/08/2020, às 13:00 hs, Início da sessão para disputa: 26/08/2020, às 14:00 hs. Endereço 
Eletrônico: www.licitacoese.com.br. Edital e Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: 
http://https://www.andarai.ba.gov.br/site/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. Informações, das 09:00h às 12:00h, Tel. 
(75) 3335-2118. Andaraí, 13/08/2020. Moises Moura dos Santos Filho – Pregoeiro 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andaraí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SIXNYJS1K3IM0L8BOCXTYW

Sexta-feira
14 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 2770

Licitações


		2020-08-14T05:00:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




